
R A A D S B E S L U I T Oudewater 
15R.00329 

Gemeente Woerden 

15R.00329 

Agendapunt: 10. 

Onderwerp: ontwerpbegroting GGDrU 2016 

De raad van de gemeente Oudewater; 

gelezen het voorstel d.d. 12 mei 2015 

- burgemeester en wethouders 
van: 

gelet op artikel 14 lid 1 van de Wet Publieke Gezondheid 
gelet op artikel 44 lid 4 van de Gemeenschappelijke Regeling GGD regio Utrecht 

b e s l u i t : 

In te stemmen met de zienswijze zoals geformuleerd bij 'Argumenten' in het Raadsvoorstel en zoals 
geschreven in de brief aan het dagelijks bestuur van de GGDrU. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 18 juni 2015 

De griffier 

mļ 
drs. OÍF/Matheijsen 

De plv voorzitter 

R.A. vafrdėn 


